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Documento Auxiliar da Nota

RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. N F_e
EMISSAOQ: 21/03/2019VALOR TOTAL: R$ 2.747, 67 DESTINATARIO: ALEXANDRE VILAS BOAS - RUA PASSO DA PATRIA, 1678 BELA ALIANCA SAO
PAULO-SP
___ N°. 000.083.435
DATA DE RECEBIMENTO NOME DO RECEBEDOR (por extenso) |NUM DO RG | ASSINATURA (idéntica ao RG) P
Série 001
IDENTIFICA(;AO DO EMITENTE
COMERCIAL DA N F E

0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
COMERCIAL DIMEL LTDA 1- SAIDA 1
RUA CARAMURU, 791 N°. 000.083.435 3519 0358 6843 7400 0153 5500 1000 0834 3510 0033 3137
SAUDE - 04138-002 'Sér i e OOfI. Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
SAOPAULO - SP FonefFax: (11) 2884-3883 Folha 1/3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

{NATU REZA DA OPERAGCAO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135190203036661 - 21/03/2019 16:47:50

{I NSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

112073347118

‘CNPJ

58.684.374/0001-53

DESTINATARIO / REMETENTE

(D N G N S

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ALEXANDRE VILASBOAS ‘ 601.439.916-04 ‘ 21/03/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
{RUA PASSO DA PATRIA, 1678 BELA ALIANCA ‘ 05085-000 ‘ 21/03/2019
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO PAULO ‘ SP | (11) 99622-3078 \ \ 16:44:59
FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 18/04/2019‘

Vaor R$ 2.747, 67

CALCULO DO IMPOSTO

{BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

175, 20 31, 53‘

BASE DE CALC. ICMSST.

VALORDOICMSST. VALOR APROX TRIB VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0, OO‘ 670, 18

2.747, 67}

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO

0,00 0,00

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS VALORTOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0, 00‘ 0,00 0,00

2.747, 67}

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR

(0) Emitente

CONTA

CODIGO ANTT ‘PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF

{ENDERECO

MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL

{QUANTl DADE ESPECIE

0

‘MARCA

NUMERAGAO ‘ PESO BRUTO PESO LiQUIDO

|
|
|

DADOS DOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO

CODIGO DE
BARRAS

VALOR
UNIT

B.CALC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
1Pl

ALIQ.

NCM/sSH 1CMS

CFOP

PRODUTO
48460308 | CABO PP FLEXICOM 2 X 1,0MM (B) COBRECOM
Trib aprox R$: 0,63 Federal - 2,70 Estadual - Fonte:

LAMPADA MISTA HWL 160W E27 OSRAM
Trib aprox R$: 28,14 Federal - 14,68 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7571 RECEPTACULO C/BRN 4A (1451)
Trib aprox R$: 0,56 Federal - 0,89 Estadual - Fonte:

ABRACADEIRA D/CUNHA 3/4
Trib aprox R$: 0,91 Federal - 2,32 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

ABRACADEIRA D/CUNHA 1
Trib aprox R$: 0,15 Federal - 0,40 Estadual - Fonte:

ARRUELA LISA 1/4" (20PCS)
Trib aprox R$: 0,66 Federal - 1,35 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

BOX RETO 3/4 56127022 TRAMONTINA
Trib aprox R$: 1,36 Federal - 3,96 Estadual - Fonte:

BOX RETO 1 56127003 TRAMONTINA
Trib aprox R$: 0,73 Federal - 2,13 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

BUCHA S-06 C/PARAF(20PCS)
Trib aprox R$: 5,95 Federal - 3,11 Estadual - Fonte:

CABO ATOX HEPR 3X 2.5MM 1KV (B) COBRECOM
Trib aprox R$: 13,08 Federal - 56,07 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

CABO POLARIZADO 2 X 1,0 MM (B) DACOTA
Trib aprox R$: 3,51 Federal - 15,04 Estadual - Fonte:

CTX-02 CAIXA 75X75X33 TRANSMOBIL
Trib aprox R$: 0,13 Federal - 0,36 Estadual - Fonte:

SAIDA LATERAL P/ELETRODUTO 3/4"
Trib aprox R$: 0,41 Federa - 1,78 Estadual - Fonte:

85444900 5405 1, 5000 0,00 0,00 0,00

5405 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: PIS R$ 17,59 COFINS R$ 82,15
Vendedor: 104-ANDERSON

Orcamento Nr: 187474, 187818
PAF-ECF MD-5: 50a9¢90c62e793535e0ecdc10680b9489

RESERVADO AO FISCO

IMP. RECOLHIDO P/SUBSTITUICAO-ART.313Q/3135/313Y/313Z17-DECR.45490/2000 RICMS

END. ENTREGA: AV. NACOES UNIDAS, 14401 - SHOPPING PARQUE DA CIDADE - A/C WANDER 96340-5202.

Freeline Informética Ltda (www.freeline.inf.br)
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NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135190203036661 - 21/03/2019 16:47:50

|

FNSCR@Z\O ESTADUAL

112073347118

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

58.684.374/0001-53

(N

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

CODIGO DE
BARRAS

NCM/SH

CFOP

VALOR
TOTAL

B.CALC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALIQ.
ICMS

290199

SAIDA LATERAL P/ELETRODUTO 1"

Trib aprox R$: 0,30 Federal - 1,28 Estadual - Fonte:
|CHUMBADOR CBT 1/4

Trib aprox R$: 3,41 Federa - 7,02 Estadual - Fonte:
IDAILET MULT DM034X S/PL-MT DAISA

Trib aprox R$: 10,71 Federal - 14,43 Estadual - Fonte:
IDAILET MULT DM100X S/TP-MT DAISA

Trib aprox R$: 2,14 Federa - 2,88 Estadual - Fonte:
|BPT/empresometro.com.br 801EC4

UNIDUT MULT UMO034C DAISA

Trib aprox R$: 6,51 Federal - 8,78 Estadual - Fonte:
|UNIDUT MULT UM100C DAISA

Trib aprox R$: 10,79 Federal - 14,54 Estadual - Fonte:
|BPT/empresometro.com.br 801EC4

CAIXA PVCVD 4X2DRYFIX - TIGRE
Trib aprox R$: 2,99 Federal - Fonte:

| CLEAN MOD INT SIMP 10A/250V 14252

Trib aprox R$: 1,65 Federal - 1,15 Estadual - Fonte:
|BPT/empresometro.com.br 801EC4

CLEAN MOD TOM 2P+T 20A/250V 14266

Trib aprox R$: 7,74 Federal - 12,12 Estadual - Fonte:
| CLEAN MOD TOM INFORM RM45 CAT5E 14269
Trib aprox R$: 1,38 Federal - 2,33 Estadual - Fonte:
|BPT/empresometro.com.br 801EC4

CLEAN PLACA C/SUP 4X2 1 MOD HORI 14290
Trib aprox R$: 3,22 Federal - 8,50 Estadual - Fonte:
|CLEAN PLACA C/SUP 4X2 2 MOD SEPA 14292
Trib aprox R$: 1,79 Federal - 4,72 Estadual - Fonte:
|BPT/empresometro.com.br 801EC4

CURVA GALV ELETROL 90 3/4

Trib aprox R$: 1,32 Federal - 3,36 Estadual - Fonte:
|CURVA GALV ELETROL 90 1

Trib aprox R$: 0,45 Federal - 0,56 Estadual - Fonte:
|BPT/empresometro.com.br 801EC4

ELETRODUTO GALV ELETROL LEVE 3/4"

Trib aprox R$: 9,44 Federal - 31,53 Estadual - Fonte:
|ELETRODUTO PVC 3/4

Trib aprox R$: 0,53 Federal - 2,30 Estadual - Fonte:
|BPT/empresometro.com.br 801EC4

UNIDUT RETO 3/4 (URN034C) DAISA NERVURA
Trib aprox R$: 4,78 Federal - 6,44 Estadual - Fonte:
|UNIDUT RETO 1 (URN100C) DAISA NERVURA
Trib aprox R$: 1,25 Federal - 1,68 Estadual - Fonte:
|BPT/empresometro.com.br 801EC4

EMENDA "L" P/PERFIL 38X38MM
Trib aprox R$: 0,50 Federal - 2,15 Estadual - Fonte:
|EMENDA "T" P/PERFIL 38X38MM
Trib aprox R$: 0,47 Federal - 2,04 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

EMENDA RETA INT P/PERFIL 38X38MM

Trib aprox R$: 0,21 Federal - 0,92 Estadual - Fonte:
IFITA ISOL IMPERIAL 18MMX20MTS PT 3M
Trib aprox R$: 4,35 Federal - 9,90 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

FITA ISOL PVYC FITECK 18MMX20MX AZ STECK
Trib aprox R$: 0,50 Federal - 0,65 Estadual - Fonte:
IFITA ISOL PVC FITECK 18MMX20MX BR STECK
Trib aprox R$: 0,50 Federal - 0,65 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

FITA ISOL PVC FITECK 18MMX20MX VD STECK
Trib aprox R$: 0,50 Federal - 0,65 Estadual - Fonte:
IFITA ISOL PVC FITECK 18MMX20MX VM STECK
Trib aprox R$: 0,50 Federal - 0,65 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

FITA ISOL FOXLUX 19MMX10M AM

Trib aprox R$: 0,91 Federal - 1,18 Estadual - Fonte:
| GANCHO CURTO P/PERFIL 38X38MM

Trib aprox R$: 0,96 Federal - 4,14 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

73089010

5405

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5102 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

7,16

0,00

0,00

0,00
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NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135190203036661 - 21/03/2019 16:47:50

|

FNSCR@Z\O ESTADUAL

112073347118

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

58.684.374/0001-53

(N

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

CODIGO DE
BARRAS

NCM/SH

CFOP

B.CALC
ICMS

VALOR
TOTAL

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALIQ.
ICMS

290116

PARAFUSO LENT TRAV 1/4X3/4"(20PCS)

Trib aprox R$: 3,04 Federal - 6,26 Estadual - Fonte:
|PORCA LOSANGULAR 1/4" C/PINO

Trib aprox R$: 0,85 Federal - 1,75 Estadual - Fonte:
|PORCA SEXTAVADA 1/4" (20PCS)

Trib aprox R$: 1,51 Federal - 3,11 Estadual - Fonte:
|PRENSA CABO BSP S852C| 1/2 STECK
Trib aprox R$: 7,88 Federal - Fonte:
|BPT/empresometro.com.br 801EC4

SEALTUBO S/CAPA EDILOFLEX 3/4"

Trib aprox R$: 6,28 Federal - 20,98 Estadual - Fonte:
| SEALTUBO S/ICAPA EDILOFLEX 1"

Trib aprox R$: 4,29 Federal - 14,32 Estadual - Fonte:
|BPT/empresometro.com.br 801EC4

13502 TAMPA 2/RJ11/RM5 SIST X TRANSMOBIL
Trib aprox R$: 0,19 Federal - 0,51 Estadual - Fonte:

I TOMADA SOB TPA-4 PRETA ELETRO SALVADOR
Trib aprox R$: 2,24 Federa - 3,51 Estadual - Fonte:
|BPT/empresometro.com.br 801EC4

BARRA ROSCADA 1/4 (3MTS)

Trib aprox R$: 5,97 Federal - 12,29 Estadual - Fonte:
| CABO DETECCAO FUMACA 2XIMM FICAEL
Trib aprox R$: 4,95 Federal - 21,24 Estadual - Fonte:
|BPT/empresometro.com.br 801EC4

CABO COAXIAL 4MM + BIPOLAR 2X26 85% 100MTS
Trib aprox R$: 8,62 Federal - 14,76 Estadual - Fonte:
|CABO ATOX FLEX 2.5MM VM 750V (RL)COBRECOM
Trib aprox R$: 14,36 Federal - 61,54 Estadual - Fonte:
|BPT/empresometro.com.br 801EC4

PROLONGADOR 2P+T/10A TMD1-3 BCO 12709
MARGIRIUS

Trib aprox R$: 11,79 Federal - 18,46 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

PLUG MACHO 2P+T 10A PLD1-3 BR 12683
MARGIRIUS

Trib aprox R$: 12,52 Federal - 19,60 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

73181500

5405

5405 |

5405 |

5405 |

5405 |

5405 ||

5405 |

5405 |

5405 |

5405 ||

5405 |

5405 |

5405 |

5405

| UN

34,80 0,00 0,00

0,00
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